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Adjoint exécutif
Politique économique et commerciale 
Courriel : john.drummond@dfait-maeci.gc.ca

Mme Ann Ewasechko
Première secrétaire (Agriculture/environnement) 
Politique économique et commerciale 
Courriel : anne.ewasechko@dfait-maeci.gc.ca

M. John Hannaford
Troisième secrétaire (Services et investissements) 
Politique économique et commerciale 
Courriel : john.hannaford@dfait-maeci.gc.ca

M. Cari Hartill
Premier secrétaire (Énergie)
Politique économique et commerciale 
Courriel : carl.hartill@dfait-maeci.gc.ca

M. Marvin Hildebrand
Premier secrétaire (Agriculture)
Politique économique et commerciale 
Courriel : marvin.hildebrand@dfait-maeci.gc.ca

M. Timothy J. Hodges
Premier secrétaire (Affaires commerciales)
Conseiller (economique)
Politique économique et commerciale 
Courriel : timothy.hodges@dfait-maeci.gc.ca

M. David Sevigny
Conseiller (finances)
Politique économique et commerciale 
Courriel : david.sevigny@dfait-maeci.gc.ca

Mme Birgit Matthiesen
Agente de commerce
Politique économique et commerciale; Accès au marché 
Courriel : birgit.matthiesen@dfait-maeci.gc.ca

Mme Raphaële Drummond
Agente commerciale (Accès aux marchés)
Politique économique et commerciale 
Courriel : raphaele.drummond@dfait-maeci.gc.ca

Mme Audrey S. Tomick
Conseillère (Transports)
Politique économique et commerciale 
Courriel : audrey.tomick@dfait-maeci.gc.ca

Mme Christine Briscoe
Adjointe aux programmes
Technologies de l'information et télécommunication
Courriel ; christine.briscoe@dfait-maeci.gc.ca

Téléc.: (202) 682-7726
Courriel: wshdc-td@dfait-maeci.gc.ca
Web: http://www.cdnemb-washdc.org

Heures d'affaires: lundi-vendredi: 0830-1700

Décalage horaire H.N.E.: 0

Mme Lynda E. Watson
Ministre conseillère (Affaires commerciales)

M. Stéphane Charbonneau
Conseiller (Affaires commerciales)
Liaison avec les Institutions financières internationales 
Courriel : stephane.charbonneau@dfait-maeci.gc.ca

M. Gregory Rust
Premier secrétaire (Affaires commerciales)
Directeur au développement à l'expansion du commerce et 
de l'investissement
Promotion des investissements / Alliances stratégiques 
Courriel : gregory.rust@dfait-maeci.gc.ca

Mme Judith Bradt
Directeur de Marchés publics
Accès au marché; Aérospatiale et défense; Marchés
gouvernementaux; Technologies de l'information et
télécommunication
Courriel : judy.bradt@dfait-maeci.gc.ca

Décalage horaire H.N.E.: +6

M. Peter Furesz
Conseiller (Affaires commerciales)
Politique économique et commerciale; Promotion des 
investissements / Alliances stratégiques; Science et 
technologie
Courriel : peter.furesz@dfait-maeci.gc.ca

Mme Roberta 0. Cross
Première secrétaire (Affaires commerciales)
Courriel : cross.roberta@dfait-maeci.gc.ca

M. Isidro Garcia
Agent de commerce principal 
Bio-industries; Industries de l'environnement; Matériel et 
services d'énergie électrique; Matériel et services 
d'exploitation du pétrole et du gaz; Promotion des 
investissements / Alliances stratégiques; Science et 
technologie

M. Marc Gagnon
Agent de commerce
Technologies de fabrication de pointe; Technologies et 
machines agricoles; Agriculture, aliments et boissons; 
Poissons et fruits de mer; Industries de la santé; Liaison 
avec les Institutions financières internationales

M. Alonso Herrero
Agent de commerce
Aérospatiale et défense; Automobile; Produits chimiques;

M. Robert Webb
Conseiller (Sciences et technologie) 

Technologies de l'information et télécommunication; Matériel Science et technologie 
et services d'exploitation du pétrole et du gaz; Transports courriel : robert.webb@dfait-maeci.gc.ca 
urbain et ferroviaire

M. Gerard Brathwaite-Sturgeon 
Mme Amaya Jauregui Deuxième secrétaire (Affaires commerciales)
Agente de commerce Marchés gouvernementaux; Technologies de l'information et
Arts et industries culturelles; Les services et grands projets; télécommunication 
Produits de consommation; Industries forestières; Métaux, 
minéraux et équipement, services et technologies connexes

Courriel : gerard.brathwaite-sturgeon@dfait-maeci.gc.ca

Mme Amanda McNaughton
Troisième secrétaire (Affaires commerciales)
Industrie spatiale; Industries de l'environnement 
Courriel : amanda.mcnaughton@dfait-maeci.gc.ca

M. Richard Malloy
Agent de promotion commerciale (Défense)
Accès au marché; Aérospatiale et défense; Marchés 
gouvernementaux
Courriel : richard.malloy@dfait-maeci.gc.ca

M. Manuel Ellenbogen
Agent de promotion commerciale 
Technologies et machines agricoles; Produits de 
construction; Industries de la santé; Technologies de 
l'information et télécommunication 
Courriel : manuel.ellenbogen@dfait-maeci.gc.ca

Mme Cynthia Stevenson
Agente de promotion commerciale
Agriculture, aliments et boissons; Arts et industries
culturelles; Les services et grands projets; Poissons et fruits
de mer; Produits de consommation; Produits, services et
technologies autochtones
Courriel : cynthia.stevenson@dfait-maeci.gc.ca

M. Matthew Clark
Agent commercial principal
Liaison avec les Institutions financières internationales
Courriel : matthew.clark@dfait-maeci.gc.ca

Mme Connie Connor
Agente de promotion commerciale
Liaison avec les Institutions financières internationales
Courriel : connie.connor@dfait-maeci.gc.ca

M. John A. Drummond
Troisième secrétaire (Énergie)

Mme Nina Martinez
Adjointe au commerce 
Industries de la santé

Mme Andree Beaulac
Secrétaire

M. Leonard Loos
Administrateur de systèmes
Courriel : leonard.loos@dfait-maeci.gc.ca

Estonie

Voir Lettonie Atlanta

Consulat général du Canada à Atlanta

Adresse :
1175, rue Peachtree N.E., 100 Carré Colony, pièce 1700, 
Atlanta, Géorgie, GA, États-Unis d'Amérique, 30361-6205

Adresse postale :
1175, rue Peachtree N.E., 1700-100 Carré Colony,
Atlanta, Géorgie, États-Unis d'Amérique, 30361-6205 

Tél.: (404) 532-2000
Téléc.: (404) 532-2050 
Courriel: atnta-td@dfait-maeci.gc.ca

Territoires/Responsabilités : Géorgie, Alabama, Floride, 
Mississippi, Caroline du Nord, Caroline du Sud, Tennessee; 
Autres: Porto Rico, îles Vierges américaines

Heures d'affaires: lundi-vendredi: 0830-1645

Décalage horaire H.N.E.: 0

États Fédérés de Micronésie

Voir Philippines

États-Unis d'Amérique

Washington, DC

Ambassade du Canada aux États-Unis 
d'Amérique

Adresse :
501, av. Pennsylvania, N.O.,
Washington, DC, DC 20001, États-Unis d’Amérique

Adresse postale :
501, av. Pennsylvania, N.O.,
Washington, DC 20001, États-Unis d'Amérique

Tél.: (202)682-1740

1 9AU SERVICE DES ENTREPRISES CANADIENNES À L’ÉTRANGER


